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Besøk på Stortinget med Afternoon 

Tea på hotell Bristol 5. mars. 

Tekst: Svein Åge Henriksen 

Bilder: Petter Figenschou og Svein Åge 

Henriksen 

 

30 Siemenspensjonister møttes på Wessels plass 

for omvisning på Stortinget. En dame, som hadde 

familiemedlemmer som jobbet i Siemens 

Trondheim ønsket oss velkommen. Alle kom vel 

gjennom sikkerhetskontrollen. 

Vi ble guidet gjennom tunneler som førte oss inn 

i Stortinget, hvor første stopp var trappehallen. 

Guiden informerte oss om bygningens historie, 

som ble fullført i 1866. Vi fikk også beskrivelser 

av malerier, inkludert maleriet Frihetens søstre, 

malt av Arne Ekeland. 

 

I trappehallen var det også en flott Lego-modell 

av bygningene.  

Eidsvollgalleriet inneholder portretter som 

skildrer historien om Eidsvollsmennene fra 1814. 

Her mottas høytstående gjester fra både inn- og 

utland. Nobels fredsprisvinnere undertegner 

protokollen i denne betydningsfulle settingen. 

I stortingssalen ble vi informert om 

setearrangementet for stortingsrepresentantene, 

statsrådene og statsministeren. Vi fikk også 

innblikk i stemmegivningen. 

Vi hadde også anledning til å stille spørsmål og 

få innsikt i hvordan lover og beslutninger blir 

utformet og vedtatt i Norge. 

Vi fikk en grundig innføring i Stortingets historie 

og arbeid, med interessante anekdoter og fakta 

som ga oss et nytt perspektiv på dette viktige 

huset.  

Etter omvisningen samlet vi oss på hotell Bristol 

for en hyggelig Afternoon Tea, hvor praten gikk 

livlig og minner fra gamle Siemens-dager ble 

delt. 
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Referat fra årsmøte 18. mars: 

32 medlemmer møtte opp på årsmøte i 

Kreativiteten på Linderud. Odd H. Bratsberg 

loste oss gjennom dagsorden. Det var et forslag 

om vedtektsendring av §6,3 slik at ikke hele 

valgkomitéen byttes ut samtidig. Det ble 

enstemmig vedtatt. 

Den offisielle delen av årsmøtet ble ferdig etter 

en halv time. Protokoll fra årsmøte ligger vedlagt 

Seniorposten.  

 

Etter selve årsmøtet var det som vanlig et 

foredrag. 

Dagens foredragsholder var direktør Fredrik 

Altmeier og kommunikasjonssjef Liv Greben fra 

Siemens Healthineers.  

Fredrik startet i Siemens i 1991 og har vært 

innom flere forskjellige divisjoner.  

Siemens Healthineers er opptatt av å skape 

gjennombrudd i helsetjenesten gjennom 

kontinuerlig å bringe banebrytende innovasjon ut 

i markedet for medisinsk teknologi. Porteføljen 

spenner over et bredt felt fra diagnostikk via 

systemer for bildeveiledet kirurgisk behandling 

til innovativ kreftbehandling. Teknologien 

hjelper helsepersonell med å levere behandling 

av høy kvalitet, til det beste for pasienten og 

samfunnet. 

Siemens Healthineers har aktiviteter i mer enn 

180 land og er direkte representert i mer enn 70. 

Siemens Healthineers har rundt 72 000 ansatte 

over hele verden og oppnådde en omsetning på 

rundt 22,4 milliarder euro. I Norge er det 117 

ansatte. 

Siemens har levert Norges første protonmaskin 

til OUS. I disse dager starter behandlingen i det 

nye protonbygget på Radiumhospitalet. Dette 

bygget har spesialbygde tykke betongvegger for 

å ivareta alle tekniske og sikkerhetsmessige krav 

som stilles til utstyret. Veggene er opptil 3,5 

meter tykke. I en over 90 tonn tung syklotron 

akselereres partikler kalt protoner til en høy 

energi, før de sendes inn til ett av to 

behandlingsrom. 

Protonbehandling kan være særlig godt egnet for 

barn og unge, som har mer strålefølsomt vev enn 

voksne.  Behandlingen vil også være viktig for 

yngre med lang forventet levetid og for pasienter 

med kreft i hode-halsområdet.  

Liv og Fredrik holdt et interessant foredrag om 

utviklingen av forskjellige maskiner til hjelp for 

helsevesenet. 

 
 

Svein Åge Henriksen fortalte om planlagte turer 

og aktiviteter som Seniorklubben skal ha i år. 

 

Jan Brox Nilsen informerte oss om 

Siemenshyttas eierskap opp gjennom årene. 

Fra kjøp av 20 mål tomt i 1938 og opp til i dag. 

 

De avgåtte styremedlemmene Odd Harald 

Bratsberg og Lars Johan Lystad fikk vakre ord og 

en liten oppmerksomhet for sin innsats i styret. 

 

De fremmøtte koste seg så med servering og 

hyggelig prat. Det ble også tid til vinlotteri.  

Takk til de fremmøtte. Jan Fjeld 
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Dagstur til Fjällbacka 22. mai 

Avreise Oslo bussterminal kl 09.00 

Påmeldingsfrist er 22. april, egenandelen er 

kr.800 

Påmelding til Petter Figenschou SMS: 

924 49 743 eller E-post: pett-fig@online.no  

Faktura blir sendt når turen er bekreftet. 

 

Fjällbacka er et tettsted i Tanum kommune. 

Stedet har en lang historie som turistmål. 

Skuespilleren Ingrid Bergman bodde i Fjällbacka 

de gangene hun besøkte Sverige. Krimforfatteren 

Camilla Läckberg (Tv -serien Mordene i 

Fjällbacka er bygget på hennes romaner) 

vokste opp i dette tettstedet og handlingen i 

mange av hennes bøker er lagt hit. 

 

 
Avgang Oslo 09.00. Vi kjører på gode veier frem 

til Storebaug for en kafferast (inkl.). Reiser så 

videre og ankomst Fjällbacka ca. kl. 12.00. Her 

står vår guide klar for å ta oss med på en 

spasertur gjennom Camilla Läckbergs og Ingrid 

Bergmans Fjällbacka. Kl.13.00 tar vi båt forbi 

Lerins sommarö, videre forbi Dannholmen. 

Her hadde Ingrid Bergmann sitt sommerparadis. 

Vi får guiding ombord om Evert Taube og 

skjærgårdssmuglingen samtidig som vi nyter 

kaffe og kake. (Båten har alle rettigheter så 

ønsker dere noe annet så er det mulig). Etter 1,5 

time nærmer vi oss mål og går i land på 

Tanumstrand Hotell hvor dagens lunsj inntas kl. 

14-15. Vi koser oss her før vi starter på returen 

tilbake til utgangspunktet. 

 

Dugnad/samvær på Siemenshytta 17. juni  

Pga. innkjøp av mat og drikke, må vi ha 

påmelding senest 28. mai til: Jan Fjeld 

SMS:928 29 432 eller E-post: 

jafjeld2@online.no 

 

Overnattingstur uke 36,  

Båttur på Telemarkskanalen og overnatting på 

Straand hotell, Vrådal. Nærmere beskjed senere. 

 

Seniorklubben er med i Frivillighetsregisteret: 

Grasrotandelen er en ordning som gjør at du som 

spiller kan bestemme hvor noe av overskuddet til 

Norsk Tipping skal gå. Gjennom Grasrotandelen 

kan alle som spiller på Norsk Tippings spill, gi 

inntil 5% av beløpet de spiller for til et lokalt lag 

eller en forening. Støtten går kun til det frivillige 

laget eller den foreningen som du selv har valgt. 

Vi håper det blir Seniorklubben med org. nr.: 

990566534  

Medlemmenes epostadresse  

De som har epostadresse, men ikke har mottatt 

epost fra styret, bes oppgi sin denne. Vi sender ut 

Seniorposten elektronisk til de som har 

epostadresse. Send informasjonen til: 

jafjeld2@online.no Får du ikke E-post, sjekk  

SPAM og/eller søppelfilter. Kanskje ligger det E-

post der.  

Siemens senior nettside  

På nettsida vår er det mye historie å lese. 

www.siesenior.net/SieOslo/index_osl.htm  

mailto:pett-fig@online.no
http://www.siesenior.net/SieOslo/index_osl.htm
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Nye medlemmer siden Seniorposten nr. 2025-1: 

Kjell Fladstad 

Randi Bue 

Gabriele Gierke-Skofteby 

 

Avdøde medlemmer  

Innmeldte dødsfall blant medlemmer siden 

Seniorposten nr. 2025-1:  

Ingen 

 

Dødsfall blant medlemmene 

Ved info om dødsfall blant medlemmene, gi 

beskjed til Seniorklubben. Siemens HR vil da 

sende krans til begravelsen. (Vi oppdaterer 

medlemsregisteret). Send E-post om dette til Jan 

Fjeld: jafjeld2@online.no 

 

 

Medlemskap for etterlatte 

Etterlatte ektefelle/samboer kan få medlemskap i 

foreningen ved å søke skriftlig om dette. Søknad 

sendes styrets leder.  

 

Neste utgave av Seniorposten 3-2025, kommer 

i juni. 

 Siemens-kortet 

Siemens har bestemt at: 

• Siemens-kort/Adgangskort som ikke benyttes i 

løpet av 1 år automatisk blir sperret. 

• Siemens-kort/Adgangskort som ikke blir 

benyttet i løpet av 2 år blir automatisk fjernet. 

Vi oppfordrer derfor alle til å aktivere kortet sitt 

minimum en gang i året. Det kan gjøres i 

resepsjonen på Siemens. 

 

 

Styrets sammensetning etter årsmøte 

Det nye styret blir konstituert på neste styremøte 

8. april 

 

 

 

 

Kasserer: 

Johan William Nordseth, Trondheimsveien 503, 

0962 Oslo Mobil: 922 56 299 E-post:  

William.nordseth@icloud.com 

 

Sekretær: 

Jan Fjeld, Ole Reistads vei 3, 1068 Oslo Mobil: 

928 29 432 E-post: jafjeld2@online.no 

 

Arrangementer: 

Petter Figenschou, Tistilveien 23, 1476 Rasta. 

Mobil: 924 49 743 E-post: Pett-fig@online.no  

 

Arrangementer: 

Svein Åge Henriksen, Erich Mogensøns vei 36, 

0594 Oslo. Mobil: 926 42 474 E-post: 

sveinagehenriksen@gmail.com 

 

Arrangementer og internett: 

Anton Fredrik Fossum, Nordsetergrenda 25c, 

1161 Oslo Mobil: 926 08 123 E-post: 

anton.fredrik.fossum@gmail.com 

 

Styremedlem: 

Randi Møller, Feltspatveien 6,  

1475 Finstadjordet. Mobil: 924 10 720 E-post: 

randi.moeller@garthus.net 

 

Styremedlem: 

Kjell Kvifte, Teglverksfaret 9,  

1405 Langhus Mobil: 922 03 426 

kjel-kvi@online.no 

 

Varamedlem: 

Willy Kjos, Nedre Frydendal 58, 

1384 Asker Mobil: 920 23 150 

willykjos@gmail.com 
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